
STUDENT 
CONFERENCE 2018

Problems, Challenges, and Innovations of 
Economic Growth and Welfare Improvement in Albania

ANNOUNCEMENT

Department of Business and Economy, Faculty of Business and Technology at Nehemiah Gateway Univeristy, 
in collaboration with Marin Barleti University, Fan S. Noli University, International University of Struga, Franklin 
Center, organize the first Student Conference about “Problems, Challenges, and Innovations of Economic 
Growth and Welfare improvement in Albania”.
The conference will be held on Friday, June 29, 2018, starting from 10:00 - 15:00 o’clock at campus of 
Nehemiah Gateway University (Nehemiah Street, 7304 Bucimas, Pogradec, Albania)
Conference language: English and Albanian

NJOFTIM

Departamenti i Biznesit dhe Ekonomisë, Fakulteti i Biznesit dhe Teknologjisë pranë Shkollës së Lartë 
“Nehemiah Gateway”, në bashkëpunim me Universitetin Marin Barleti, Universitetin Fan S. Noli Korçë, 
Universitetin Ndërkombëtar të Strugës dhe Qendrën Franklin, organizon Konferencën e I-rë Studentore me 
titull: “PROBLEMATIKA, SFIDA DHE RISI MBI ZHVILLIMIN EKONOMIK DHE RRITJEN E MIRËQENIES NË  
SHQIPËRI”.
Konferenca do të zhvillohet ditën e premte, në datën 29 Qershor 2018, gjatë orëve 10:00-15:00, tek 
kampusi i Shkollës së Lartë “Nehemiah Gateway” (Rruga Nehemia, 7304 Bucimas, Pogradec, Shqipëri)
Gjuha e përdorur në konferencë: anglisht dhe shqip.


